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lbn Mat Matr Vej Vnr Navn1 Navn2 Adresse Adresse2Post By Telefon Tlf.SH/mob mail1 mail2 m
1 5 AY Gartnervej 2 Jake Seneca Nørregade 43A, 1 3300 Frederiksværk n
2 5 AS Gartnervej 4 Daniel Damm Thorkildsgårdsvej 5 Slagkund 3670 Veksø Sj n
3 5 AT Gartnervej 6 Kim Alf Mortensen Gammel Kirkevej 116 2770 Kastrup 30 28 62 07 nielsen.mortensen@privat.dk x
4 5 AÆ Gartnervej 8 Janne Rye Nielsen Heinrich Ruby Sørensen Femkløvervej 9 3310 Ølsted 47 74 80 61 26 13 39 01 n
5 5 AU Gartnervej 10 Max Haaeman Borgergade 29 Magleby 4672 Klippinge n
6 5 AI Højagervej 2 Arne Henning Andersen Højagervej 2 3310 Ølsted 47 74 80 38 22 94 80 38 henning-andersen@mail.teleeva.damtoft@mail.dk x
7 5 AX Højagervej 3 Johnny Frederik Vagner Marianne Vagner Lupinvej 11 3550 Slangerup fam-vagner@mail.dk x
8 5 AK Højagervej 4 Kaj Madsen Ina Marie Inga Rasmusse Højagervej 4 3310 Ølsted 47 77 79 14 kajmadsen2008@hotmail.coInaMarieDesign@hotmail.cox
9 5 AP Højagervej 5 Malene Hønborg Hansen Jon Mikkel Tornemand HaHovedvejen 8 3330 Gørløse n
10 5 AL Højagervej 6A Jan Holse Klitmøllervej 55, 1 tv 2720 Vanløse 75 57 75 75 JanHolse@mail.dk x
11 5 BB Højagervej 6B Jan Holse Klitmøllervej 55, 1 tv 2720 Vanløse 75 57 75 75
12 5 BA Højagervej 7 Mogens Taaning Johansen's bo v/ Birgit Tømmerup JohanVester Farimagsgade 37B, 6. th 1606 København V.
13 5 BD Højagervej 8A Per Holger Johannessen Højagervej 8B 3310 Ølsted
14 5 AM Højagervej 8B Per Holger Johannessen Højagervej 8B 3310 Ølsted n
15 5 AO Højagervej 9 Marianne Frijs Tofte Tofko villa C. Tepe Yolu Bakkakkar Sokkak TR-074Tepe Alanya - Tyrkiet  49 26 27 13 mt@tofko-living.dk x
16 5 AØ Højagervej 11 Mogens Taaning Johansen's bo v/ Birgit Tømmerup JohanVester Farimagsgade 37B, 6. th 1606 København V. n
17 5 AN Højagervej 13 Per Agner Hansen Højagervej 13 3310 Ølsted 22 38 62 02 info@perh-messe-event.dk x
18 5 G Lille Strandvej 2 Johnnie Aas Jensen Lille Strandvej 2 3310 Ølsted 47 56 30 07 jaa@sif.dk n
19 5 T Lille Strandvej 3 Oluf Flemming Kristiansen Lille Strandvej 3 3310 Ølsted n
20 5 L Lille Strandvej 4 Piear Jerrie Dryrell Vodroffsvej 6E, 1. 5. 1900 Frederiksberg C. piearjd@hotmail.com x
21 5 P Lille Strandvej 5 Lizzie Kirstine Jensen Magleparken 36, 3. th. 2750 Ballerup 44 97 04 58 n
22 5 U Lille Strandvej 6 Karsten Skytte Andersen Sandholmgårdsvej 9 3450 Allerød n
23 5 Q Lille Strandvej 7 Jesper Funck Petersen Violvej 12 Tulstrup 3400 Hillerød n
24 5 M Lille Strandvej 8 Niels Roed Shanghai niels.roed@maersk.com x
25 5 R Lille Strandvej 9 Berit Esmann Rasmussen Michael Jack Larsen Bakkekammen 16 3600 Frederikssund 52 52 12 34 esmann.rasmussen@gmail.com x
26 5 N Lille Strandvej 10 Lars Meibom Birgitte Rosendal MeibomBendzvej 8, 2 th 2000 Frederiksberg 38 71 47 66 24 42 57 23 lars@meibom.dk x
27 5 S Lille Strandvej 11 Judy Schou Christiansen Lille Havelsevej 54 3310 Ølsted 47 74 82 30 n
28 5 V Lille Strandvej 12 Annette Hertz Hansen Søren Kaare Bøg Guldbergsgade 45, 1. th. 2200 København N. 35 39 72 95 40 92 90 50 AnnetteHertz@yahoo.dk x
29 5 AB Lille Strandvej 13 SST MANAGEMENT ApS att. Flemming Thorslund Toftebakken 2G, 1 3460 Birkerød 45 89 23 90 20 84 82 52 ft@sst-is.dk x
30 5 O Lille Strandvej 14 Margit Vagtborg Strand Bjarne Strand Espensstræde 4 2620 Albertslund 43 45 07 12 bjarne.strand@gafmo.dk margit.strand@gafmo.dk x
31 5 K Lille Strandvej 16 Marianne Bredahl Hansen Poul Emil Hansen Indiakaj 3, 2. mf. 2100 København Ø. 43 71 73 82 n
32 5 AG Marguritevej 3 Henrik Ivan Rolin Nielsen Marguritevej 3 3310 Ølsted 60 46 02 28 henrik.ivan@gmail.com x
33 5 Y Marguritevej 4 Jørn Beider Poulsen Skovhuset Kulsviervej 33 3400 Hillerød 47 76 51 20 beider@mail.dk x
34 5 AH Marguritevej 5 Helle Bøgelund Olesen John Lykke Olesen Mariehøj 5, 2. th 2610 Rødovre 36 41 56 11 47 74 84 66 jlo1949@hotmail.com x
35 5 Z Marguritevej 6 Christina Lindberg Henrik Lindberg Bastkær 9 Smørum 2765 Smørum 26 18 60 57 chris.lind@ofir.dk hen.l@hotmail.com x
36 5 AE Marguritevej 7 Puk Hardy Christiansen c/o Tove og Frede NielsenSkovbakken 21 Annisse 3200 Helsinge 47 74 74 73 26 36 56 15 PukChristiansen@gmail.com x
37 5 Æ Marguritevej 8 Leif Skovgaard Adolphsen Hjørdis Margrethe Adolph Brødlandsvej 92 3310 Ølsted 47 74 82 12 61 85 82 12 n
38 5 AD Marguritevej 9 Birthe Gudrun Larsen Søkrogvej 29 Ramløse 3200 Helsinge 48 71 25 59 20 72 95 27 oblarsen@gmail.com x
39 5 Ø Marguritevej 10 Bent Andersen Annette Nyeng Amagerbrogade 59, 1 th 2300 København S 47 74 95 33 23 45 30 99 bent@beanet.dk annette@beanet.dk x
40 5 AF Marguritevej 11 Hans Christian Albrechtsen Bakkegårdsparken 2 Slagslun 3660 Stenløse 21 60 15 55 hanschrc5@gmail.com x
41 5 AA Marguritevej 12 Inge Aabye-Olsen Marguritevej 12 3310 Ølsted 47 77 73 27 40 36 29 67 inge.aabye-olsen@privat.dk x
42 5 AR Store Havelse Stran 33A Lis Herand Karsten Victor Herand Lærkevej 11 3390 Hundested 40 34 31 35 lherand@hotmail.com x
43 5 BE Store Havelse Stran 33B Ulla Revens Flemming Revens Bavnager 138 3310 Ølsted 47 72 08 50 51 41 90 98 flemming@revens.dk x
44 5 AV Store Havelse Stran 35 Jytte Mathiassen Store Havelse Strandvej 35 3310 Ølsted 47 74 90 96 E: 51 36 38 69 edcm@nypost.dk x
45 5 AQ Store Havelse Stran 37 Henry Petersen Store Havelse Strandvej 37 3310 Ølsted 47 72 24 43 23 25 52 60 hpet45@gmail.com x
46 5 AZ Store Havelse Stran 41 Ingelise Dige Semark Østervang 1 Blovstrød 3450 Allerød 48 14 02 51 32 19 02 56 ids@semark.dk tds@semark.dk x
47 5 AC Store Havelse Stran 43 Børge Hansen Balle Eli Balle, Birgitte Balle, ChUdlejrevej 1 3650 Ølstykke 47 10 18 17 info@Balles-Planteskole.dk x
48 5 X Store Havelse Stran 45 Betina Winkler Kevings Jens Winkler Bygaden 19 Venslev 4050 Skibby 40 98 03 05 40 18 32 26 betinakevings@Hotmail.com x
49 5 H Store Havelse Stran 47 Per Allan Rosendal Lyongade 11, st.tv 2300 København S per@rosendal-el.dk x

Formand: Lars Meibom  Bendzvej 8, 2 th • 2000 Frederiksberg • 38 71 47 66 • lars@meibom.dk

Kasserer: Inge Aabye-Olsen, Marguritevej 12 • 3310 Ølsted  • � 47 77 73 27 / 40 36 29 67 • inge.aabye-olsen@privat.dk

x   Ønsker post pr mail  •  (Indtil nu har 31 ønsket denne løsning)
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